Âşık Şenlik, tasnif ettiği Lâtif Şah, Sevdakâr Şah ve Salman Bey hikâyelerinin son manzumelerinde musannifin kimliğini ve tasnif tarihini bildiren musannif-âşıklardan birisidir. Ensar Aslan'ın verdiği bilgilere göre Şenlik, Lâtif Şah hikâyesini 1290/1873'te, Sevdakâr Şah hikâyesini 1299/1881'de, Salman Bey hikâyesini de 1311/1893'te tasnif etmiştir. Lâtif Şah ve Sevdakâr Şah hikâyelerinde ise kaç hane türkü bulunduğunu da belirtir.

Şimdi bu hikâyeler hakkında biraz daha ayrıntı verelim:

LÂTİF ŞAH HİKÂYESİ

Halk hikâyeleri çoğu kez gerçek bir olaya dayalı olarak, fakat kişiler, olaylar ve yerler itibarıyla neredeyse bütünüyle değiştirilerek kurgusal bir hikâye şeklinde tasnif edilmektedir.

² Azerbaycan varyantları için bk. Dastanlar 1993: 33-73; AFK 2010: 96-133.

Hikâyede hece ölçüsüyle söylenmiş iki yüz kırk hane şiir varken bu şiirlerden pek çoğu bugün kayıptır³.

Lâtif Şah adlı hikâyenin son türküsünde, hikâyenin Çıldırli Âşık Şenlik tarafından 1290 (1874) yılında tasnif edildiği, hikâyede 147 hane şiir bulunduğu belirtilir:

*“Men leleyem derdim çoktu sinede
Söz bend oluf yüz kırk yedi hanada
Tarih min iki yüz doksan senede
Çıldırli Şenliğin yadigarıdır”*

Âşık Şenlik bu hikâyeyi yirmi dört yaşında iken, yani 1873-1874 yıllarında tamamlamıştır (Alptekin-Coşkun 2006: 88-89).